РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 98

13.03.2024 года	                                                                        ст. Жуковская

Об избрании заместителя
председателя Собрания депутатов                                                                                        Жуковского сельского поселения

   В соответствии со ст. 7 Регламента Собрания депутатов Жуковского сельского поселения,  Собрание депутатов Жуковского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Избрать из числа депутатов заместителя председателя Собрания депутатов Жуковского сельского поселения.
2. Утвердить заместителем председателя Собрания депутатов   Жуковского сельского поселения депутата Собрания Жуковского сельского поселения Текучеву Людмилу Григорьевну.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального    опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
[bookmark: _GoBack]Глава Жуковского сельского поселения                               Л.С. Яковенко